telematica. 

AVVISA 

che il bene immobile sopra descritto sarà posto in vendita il giorno martedì 24 febbraio 2026 alle 

ore 15.00, presso la Sala di Udienza del Tribunale di Genova, sita in Palazzo di Giustizia, piano 3°, 
aula n. 46 al prezzo di euro 42.150,00 (quarantaduemilacentocinquanta). 
Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di oltre un 
quarto rispetto al prezzo base d’asta e quindi non inferiori ad euro 31.612,50 

(trentunmilaseicentododici/50). 

In caso di pluralità di offerte cartacee e/o telematiche valide si procederà con la gara fra tutti gli